— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2023〕24 号

三亚市教育研究培训院
关于组织教师参加《健康中国我行动——

青少年健康教育公益项目海南省培训班通知》
的通知

各区教育局、市直属学校：

现将海南省教育研究培训院关于转发《健康中国我行动——

青少年健康教育公益项目海南省培训班通知》的通知（琼教研训

〔2023〕9 号）的文件通知转发给你们(见附件）。并就有关事

宜通知如下：

一、培训对象

学校卫生保健人员、体育健康教师、校医。

二、名额分配

海棠区、吉阳区、天涯区、崖州区各一名；第一中学、第二

中学、民族中学、西南大学三亚中学各一名。

三、培训安排

集中培训的时间、地点详见附件。

四、培训经费

详见附件。

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2023 年 2月 23 日印发

五、报名要求

请各区教育局、市直属相关学校认真落实好参训人员名单，

并于 2 月 23 日前报名参会。报名方式：微信扫描附件上的二维

码在线报名。同时，要求参训人员按规定的时间、地点参加集中

培训。

附件：《健康中国我行动——青少年健康教育公益项目海南

省培训班通知》

三亚市教育研究培训院

2023 年 2 月 23 日

(联系人：黄老师，电话：13907607972。)

（此件主动公开）